Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 040/2016/SECITEC PROC. 541999/2016/SECITEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia - SECITEC - CNPJ: 03.507.415/0024-30

CONTRATADO: Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME - CNPJ: 14.178.547/0001-96

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de papel A4, para uso nas atividades administrativas da
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITEC.

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.980,00 (sessenta e um mil, novecentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO: 26101.0001.3229.9900.33903000.145

VIGÊNCIA: Este instrumento vigorará pelo período de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 12/12/2016.

ASSINAM: LUZIA HELENA TROVO MARQUES DE SOUZA - Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e
Inovação/SECITEC - Contratante - Sra. ROSANA FUSCO DOS SANTOS - Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME -
Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5719b628

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:56:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial